
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743527

Prodej garáže, Cheb

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže v Chebu, 18 m2, ulice
Hermannova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879997 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cheb

Prodej garáže v Chebu, 18 m2, ulice Hermannova

Prodáme suchou prázdnou garáž v pěkném stavu v Chebu.
Nachází se na vlastním pozemku o 21 m2 blízko stavebnin DEK,
jen kousek od centra města. Vnitřní rozměry jsou 303 x 610 cm,
šířka vrat 240 cm, výška vrat 190 cm. Do garáže zatím není
zavedena elektřina, je možnost ji zavést. Díky lokalitě a dobrému
technickému stavu se nemovitost hodí i k investici a pronájmu. V
případě zájmu nás neváhejte kontaktovat a domluvit si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 299 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 21

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743527

Prodej garáže, Cheb

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 18

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Kostková Marie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


